/u\km

N
Laﬂdgasmﬁ%«
L[] gl
HARMONY
Beim Holzschnitzer

0

feinfand - P




12.

13.

11.

14.

17.

18.

15.

16.

20.

21.
22.

VORSPEISEN

R

Landgas‘“
HARMONY

Beim Holzschnitzer

Pilzcremesuppe 3,90 N’

MIT FRISCHEN PILZEN, SAHNE UND TRUFFELOL VERFEINERT

Pekingsuppe 3,00

LEICHT SAUERSCHARFE SUPPE MIT GEFLUGELFLEISCH UND GEMUSE

Vietnamesische Friihlingsrollen (2stx.) 3,90

GEFULLT MIT FRISCHEN GEMUSE UND GEFLUGELFLEISCH, SUSSSAURER SAUCE

Minifriihlingsrollen (5STK.) 2,90

VEGETARISCHE ROLLEN MIT SUSSSAURER SAUCE

gebackene Wan - Tan  (5sx.) 3,90

MIT HACKFLEISCHFULLUNG UND CHILISOSSE

,Dreierlei® 6,90

MINIFRUHLINGSROLLEN, WAN-TAN UND GARNELEN TORPEDOS, SUSSSAURER SAUCE

Hdéhnchenspiefe (25TK.) 4,50

IN TERIYAKI SAUCE UND SESAM

Garnelenspiefle (25TK.) 6,90

IN TERIYAKI SAUCE UND SESAM

Gemischter bunter Salat des Hauses 4,00
... mit kross panierter Hihnchenbrust 5,90
... mit Torpedo Shrimps 7,90

und Mangodressing.

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.




106.

107.

HAUPTGERICHTE

R

Landgas‘“
HARMONY

Gerichte vom Schwein & Rind Beim Holzschnirzer

N’

ALLE GERICHTE WERDEN MIT EINEM KLEINEN SALAT SERVIERT

102. Schnitzel Wiener Art 12,90

MIT POMMES

110. Schnitzel mit Pilzrahmsofle 13,90

MIT POMMES

108. Gratinierte Schnitzel ., 13,90
MIT PREISELBEEREN UND KROKETTEN

104. Schweinemedaillons 14,90
MIT PILZSAUCE UND KARTOFFELECKEN

105. Triumvirat 23,90

GRILLTELLER MIT RUMPSTEAK & SCHWEINEMEDAILLON & GARNELENSPIESS
DAZU KARTOFFELECKEN & KRAUTERBUTTER UND BEILAGENSALAT

Rumpsteak Holzfdiller Art

WIRD MIT GEBRATENEN ZWIEBELN UND CHAMPIGNONS, EINEN KLEINEN SALAT UND
KARTOFFELECKEN SERVIERT.

Rumpsteak

WIRD MIT PFEFFERSAUCE ODER KRAUTERBUTTER, POMMES
UND EINEN KLEINEN SALAT SERVIERT.

Ladies cut 180g 17,90 Men"s cut 2509 20,90

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.




HAUPTGERICHTE

Thai Yellow Curry mit ...

LEICHT UND LECKER ! CHILI & INGWER ! ZWIEBEL & KNOBLAUCH !

1,4

KORIANDER & ZITRONENGRAS ! ABGERUNDET DURCH DEN DUFT VON JASMIN-REIS.
HARMONY PUR !

201.
202.
208.
204.
205.
206.

Chop Suey aus dem Wok mit ...

.. knuspriger Ente
.. kross panierter Hihnchenbrust
.. Hihnchenfleisch

.. Garnelen
.. Lachsfilet vom Grill

oder vegetarisch mit Tofu

1,45

VERSCHIEDENE GEMUSESORTEN TREFFEN AUF FEINE AROMEN.
EINE BUNTE WOK-MISCHUNG. FAST FOOD KANN GESUND SEIN!

301.
302.
3038.
304.
305.
306.

... knuspriger Ente
.. kross panierter Hihnchenbrust
.. Hihnchenfleisch

.. Garnelen
.. Lachsfilet vom Grill

oder vegetarisch mit Tofu

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

11,90
9,90
8,90

11,90

12,90
8,90

11,90
9,90
8,90

11,90

12,90
8,90

R

aS\'\ﬁ A
HARMONY
Beim Holzschnitzer

N’




HAUPTGERICHTE

R

Landgas“‘
HARMONY

Beim Holzschnitzer

Gebratene Nudeln mit... s

1,4

LEICHT & BEKOMMLICH UND GESUND! ABGERUNDET MIT SOJASAUCE & SESAMOL
UND VIEL GEMUSE! DER CHINESISCHE KLASSIKER!

401. ... knuspriger Ente 10,90
402. ... kross panierter Hihnchenbrust 8,90
403. ... Hihnchenfleisch 6,90
404. ... Garnelen 10,90
406. oder vegetarisch mit Tofu 6,90

wird mit sifi-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert

Bratreis mit ...

1,4

SCHNELL UND EINFACH LECKER! KAROTTEN, MUNGOKEIME, ERBSEN & EI.
.. MEHR FALLT UNS DAZU NICHT EIN.

501. ... knuspriger Ente 10,90
502. ... kross panierter Hihnchenbrust 8,90
503. ... Hihnchenfleisch 7,90
504. ... Garnelen 10,90
506. oder vegetarisch mit Tofu 7,90

wird mit sifi-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.




HAUPTGERICHTE

Mei Fun (Glasnudeln) mit ... iy

PIKANTE SAUCE UND BUNTES FRISCHES GEMUSE!
EIN KNACKIG - AROMATISCHER HOCHGENUSS!
SPEZIALITAT DES HAUSES!

601 ... knuspriger Ente
602 ... kross panierter Hihnchenbrust

603 ... Hihnchenfleisch

604 ... Garnelen

605 oder vegetarisch mit Tofu

wird mit siif3-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert

Spezialitdten

Vegane Ente Kon Pao

621 VEGANES GERICHT MIT PIKANTE HOI-SINSAUCE,
BUNTES FRISCHES GEMUSE UND REIS ALS BEILAGE

Nudel - Duett mit ...
611 ... knuspriger Ente
612 ... kross panierter Hihnchenbrust
6138 ... Hihnchenfleisch

614 ... Garnelen

615 oder vegetarisch mit Tofu

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

R

aS\'\ﬁ A
HARMONY
Beim Holzschnitzer

N’

11,90
10,90

8,90
11,90

8,90

11,90

11,90
10,90
8,90
11,90
8,90




701

702

703

704

801

802

803

804

KINDERKARTE

\andges
HARMONY

Beim Holzschnitzer

Bami - Kun |, 5,90 N

GEBRATENE NUDELN MIT HUHNERFLEISCH

Nasi - Chan 5,90
BRATREIS MIT HUHNERFLEISCH

Ich weif} nicht... 5,90
SCHNITZEL MIT POMMES

Rabauke 0,00
LEERER TELLER MIT BESTECK ZUM TROMMELN

Three Sins y 3,80
DREI KUGELN EIS MIT SAHNE

Hot "n Cold . 3,80
VANILLEEIS MIT HEISSER HIMBEERSAUCE

Banana Cross . 3,80

GEB. BANANE UND VANILLEEIS (MIT SCHOKOLADENSAUCE UND SESAM)

3,80

APFELRINGE IN BACKTEIG UND VANILLEEIS (MIT SCHOKOLADENSAUCE UND SESAM)

Malus Glacies

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.




SUSHIKARTE

Hoso -Maki: JEWEILS SECHS STUCK
901  Wakame Maki |,
ALGENSALAT MIT SESAM
902  Avo Maki
AVOCADO
903  Kappa Maki
GURKE MIT FRISCHKASE UND SESAM
904 Sake Kappa Maki
LACHS UND GURKE
905 Sake Maki
LACHSROLLE
906 Ebi Maki
GARNELEN & MAYONNAISE
907 Spicy Sake Maki
PIKANT MARINIERTER LACHS
908 Kani kama Maki »
1,4,
SURIMI
909  Avo Sake Maki
LACHS UND AVOCADO
910 Tori Teriyaki
HUHNERFLEISCH GEGRILLT MIT TERIYAKI SAUCE
911  Ruco Sake Maki

RUCOLA MIT FRISCHKASE & LACHS

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

3,20

3,50

3,20

3,90

3,90

3,90

3,90

3,40

3,90

3,90

3,90

\_ar\dgasm
HARMONY

Beim Holzschnitzer




SUSHIKARTE
IR

N igiri: JEWEILS zZWEI STUCK e
HARMONY

Beim Holzschnitzer

921 Karni Kama Nigiri 3,00 N
SURIMI

922  Ebi Nigiri 3,90
GARNELE

923 Sake Nigiri 3,90
LACHS

924 Avo Nigiri 3,50
AVOCADO

Ura - Maki(Inside -Out): JEWEILS ACHT STiCK

931 Harmony Roll |, | 8,50
SURIMI, AVOCADO, FRISCHKASE & LACHS

932  California Roll ., 7,50
SURIMI, AVOCADO, FRISCHKASE UND SESAM/ROGEN

933  Teriyaki Roll 7,50
HUHNERFLEISCH GEGRILLT & RUCOLA, TERIYAKI SAUCE, SESAM

934  Philadelphia Roll 7,90
LACHS & AVOCADO MIT FRISCHKASE UND ROGEN/SESAM

935 Veggie - Roll - 6,90
AVOCADO & GURKE & FRISCHKASE UND SESAM

936  Summer Roll . 7,90
LACHS & RUCULA MIT FRISCHKASE UND SESAM

931 -936 ... als Tempura Rolls +2,00

TEMPURA IST EINES DER KLASSISCHEN FRITTIERTEN GERICHTEN
AUS DER JAPANISCHEN KUCHE

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.




SUSHIKARTE

RN
Landgas‘h

951. Fuji- San , 9,50 HARMONY

Beim Holzschnitzer

N
6sTK. Ruco MAKI

8sTK. VEGGIE RoLL

952~ Saitama 1’4’7’9 8)90

2sTK. NIGIRI MIT SAKE

3 sTK. KAPPA MAKI

4 sTK. CALIFORNIA ROLL

953. Osaka , 10,50

6STK. SAKE AVO MAKI

6sTK. Ruco MAKI

954. Kyoto . 21,90 65TK. RUCO SAKE MAKI

4sTK. NIGIRI MIT SAKE & EBI

| 25TK. AVO SAKE MAKI

8sTK. PHILADELPHIA ROLL

955. Tokio ( FUR MIND. ZWEI PERSONEN ) 27,90

GROSSE SUSHIPLATTE MIT EINER AUSWAHL VON DEN BELIEBTESTEN SUSHI
VARIATIONEN FUR SIE ZUSAMMENGESTELLT.

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.



GETRANKEKARTE

Gerolsteiner Sprudel
Gerolsteiner Naturell
Mangosaft

Apfelsaft
Apfelschorle
Orangensaft

Coca Cola |, ,,
Cola light |, ,,
Fanta

Sprite .

Bitter Lemon .,

Lipton Eistee |

Kaffee 1,
Grofler Kaffee .,
Espresso |

Doppelter Espresso |,

Milchkaffee

2,00

3,00

2,00

3,50

3,50

Alkoholfreie Getrdnke

0,251/0,75L

0,251/0,75L

O,3L /O,5L

O,3L /O,5L

O,3L /O,5L

O,3L /O,5L

O,3L /O,5L

O,3L /O,5L

Heifle Getrinke

Capuccino |,

Latte Macchiato

Heifie Schokolade

Tee

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

R
Landgas‘h

HARMONY

1,90/ 4,90

1,90/ 4,90

2,50

2,50

2,60/ 3,90

2,50

2,60/ 3,90

2,60/ 3,90

2,60/ 3,90

2,60/ 3,90

2,60

2,60/ 3,90

2,50

3,50

3,00

2,50

Beim Holzschnitzer

N’




GETRANKEKARTE

Bier vom Fass

.
Bitburger Pils Bitouicger
Bitburger Pils Radler

1,3

Benediktiner Weissbier
Schuss
Diesel

1,3,9,10

Reissdorf Kolsch

Flaschenbiere

Benediktiner Weissbier Alkoholfrei

Bitburger Pils @ Bitourger =00=
Kandi Malzbier
Schuss Alkoholfrei
Diesel Alkoholfrei 159,10

Shots ( 2cL)
Ramazzotti 2,00
Fernet Branca 2,00
Sambuca 2,00
Asbach-Uralt 2,20
Jack Daniels 2,60
Remy Martin VSOP 3,00

0,3L/0,5L
O,3L/0,5L
0O,3L/0,5L
0,3L/0,5L
0O,3L/0,5L

O,3L

Jdgermeister

Malteser

Wodka

Eifelgeist

Pirscher Williams

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

HARMONY

Beim Holzschnitzer

2,60/ 3,90
2,60/ 3,90
2,60/ 3,90
2,60/ 3,90
2,60/ 3,90

2,60

3,90
2,60
2,60
3,90
3,90

2,00
2,00
2,00

2,60
2,40




GETRANKEKARTE

Welne (ENTHALT SULFIDE)
Kallfelz Riesling O,2L / FLASCHE
FEINHERB
Spdtburgunder Blanc de Noir O,2L / FLASCHE
TROCKEN
Weisherbst Rosé O,2L / FLASCHE
FEINHERB
Spdtburgunder Rotwein O,2L / FLASCHE
TROCKEN

Sake

GEKKEIKAN YAMADA NISHIKI:  (Junman

TROCKEN UND GERADLINIG, GEBRAUT AUS DEM BERUHMTEN QUELLWASSER
VON FUSHIMI UND DEM BESTEN SAKE-REIS YAMADA NISHIKI.

YOSHINOGAWATOJI NO BANSHAKU:  (Honuozo)

EIN WEICHER, ELEGANT TROCKENER SAKE MIT EINEM ERSTAUNLICH SCHONEN,
FRISCHEN AROMA, DAS AN GRUNE APFEL ERINNERT.
DER NAME BEDEUTET SOVIEL WIE 'FEIERABENDSAKE DES BRAUMEISTERS'.

Alle Preise sind in Euro inklusive 19% gesetzliche Mehrwertsteuer.

0,03L
O, 15L

0,03L
O, 15L

\andges
HARMONY

Beim Holzschnitzer

/\)/IUWLIH«\ - \‘\-“\\/

4,50/ 15,90
4,90/ 16,90
4,50/ 15,90

4,50/ 15,90

4,00
15,00

4,00
15,00




HINWEIS FUR ALLERGIKER:

BITTE FRAGEN SIE BEI UNSEREM SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGIKER KARTE.

BEI DER HERSTELLUNG DER SPEISEN LASSEN WIR GROSSTE SORGFALT BEI PRODUKTION

UND ENDFERTIGUNG WALTEN. DA AUFGRUND DER ABLAUFE NICHT | OO % GEWAHRLEISTET
WERDEN KANN, DASS KEINE SPUREN VON ALLERGENEN STOFFEN DURCH KREUZKONTAMINATION
IN SPEISEN ENTHALTEN SIND, BITTEN WIR SIE, UNS BEI EINER HOCHGRADIGEN
KONTAKTALLERGIE IM VORFELD ZU INFORMIEREN.

VIELEN DANK FUR IHR VERSTANDNIS.

ZUSATZSTOFFE:

| . MIT FARBSTOFF

2 .MIT KONSERVIERUNGSSTOFF

3.ANTIOXIDATIONSMITTEL

4 MIT GESCHMACKSVERSTARKER

5 .ZITRONENSAURE

6.ASCORBINSAURE

7 .VERDICKUNGSMITTEL

8 .MIT SUSSUNGSMITTEL *ENTHALT EINE PHENYLALANINQUELLE

O .MIT PHOSPHAT

| O.MIT KOFFEIN

I I .MIT CHININ



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7
	Seite 8
	Seite 9
	Seite 10
	Seite 11
	Seite 12
	Seite 13
	Seite 14

