

VORSPEISEN



12.	Pilzcremesuppe		3,90
	MIT FRISCHEN PILZEN, SAHNE U	IND TRÜFFELÖL VERFEINERT	
13.	Pekingsuppe		3,00
	LEICHT SAUERSCHARFE SUPPE	MIT GEFLÜGELFLEISCH UND GEMÜS	Ε
11.	Vietnamesische Frühlin	gsrollen (2stk.)	3,90
	GEFÜLLT MIT FRISCHEN GEMÜSE	e und Geflügelfleisch, süsssal	JRER SAUCE
14.	Minifrühlingsrollen	(5stk.)	2,90
	VEGETARISCHE ROLLEN MIT SÜS	SSAURER SAUCE	
17.	gebackene Wan - Tan	(5sтк.)	3,90
	MIT HACKFLEISCHFÜLLUNG UND	CHILISOSSE	
18.	"Dreierlei"		6,90
	Minifrühlingsrollen, Wan-Ta	n und Garnelen Torpedos, süss	saurer Sauce
15.	Hähnchenspieβe	(2stk.)	4,50
	IN TERIYAKI SAUCE UND SESAM		
16.	Garnelenspieβe	(2stk.)	6,90
	IN TERIYAKI SAUCE UND SESAM		
20.	Gemischter bunter Sala	t des Hauses	4,00
21.	mit kross panierter H	lähnchenbrust	5,90
22.	mit Torpedo		7,90
۷۷.	•	Sivi viiepo	,,,,,,
	und Mangodressing.		



Gerichte vom Schwein & Rind

ALLE GERICHTE WERDEN MIT EINEM KLEINEN SALAT SERVIERT

102.	Schnitzel Wiener Art	12,90
	MIT POMMES	
110.	Schnitzel mit Pilzrahmsoße	13,90
	MIT POMMES	
103.	Gratinierte Schnitzel 5,7	13,90
	MIT PREISELBEEREN UND KROKETTEN	
104.	Schweine medaillons	14,90
	MIT PILZSAUCE UND KARTOFFELECKEN	
105.	Triumvirat	23,90
	GRILLTELLER MIT RUMPSTEAK & SCHWEINEMEDAILLON & GARNELENS	SPIESS

DAZU KARTOFFELECKEN & KRÄUTERBUTTER UND BEILAGENSALAT

106. Rumpsteak Holzfäller Art

WIRD MIT GEBRATENEN ZWIEBELN UND CHAMPIGNONS, EINEN KLEINEN SALAT UND KARTOFFELECKEN SERVIERT.

107. Rumpsteak 3,7

WIRD MIT PFEFFERSAUCE ODER KRÄUTERBUTTER, POMMES UND EINEN KLEINEN SALAT SERVIERT.

Ladies cut 180g 17,90 Men's cut 250g 20,90



Thai Yellow Curry $mit \dots$



LEICHT UND LECKER ! CHILI & INGWER ! ZWIEBEL & KNOBLAUCH ! KORIANDER & ZITRONENGRAS! ABGERUNDET DURCH DEN DUFT VON JASMIN-REIS. HARMONY PUR !

201.	knuspriger Ente	11,90
202.	kross panierter Hähnchenbrust	9,90
203.	Hähnchenfleisch	8,90
204.	Garnelen	11,90
205.	Lachsfilet vom Grill	12,90
206.	oder vegetarisch mit Tofu	8,90

Chop Suey aus dem Wok mit ... leicht scharf



VERSCHIEDENE GEMÜSESORTEN TREFFEN AUF FEINE AROMEN. EINE BUNTE WOK-MISCHUNG. FAST FOOD KANN GESUND SEIN!

301.	knuspriger Ente	11,90
302.	kross panierter Hähnchenbrust	9,90
303.	Hähnchenfleisch	8,90
304.	Garnelen	11,90
305.	Lachsfilet vom Grill	12,90
306.	oder vegetarisch mit Tofu	8,90



Gebratene Nudeln mit...

Leicht & Bekömmlich und Gesund! Abgerundet mit Sojasauce & Sesamöl und viel Gemüse! Der chinesische Klassiker!

401.	knuspriger Ente	10,90
402.	kross panierter Hähnchenbrust	8,90
403.	Hähnchenfleisch	6,90
404.	Garnelen	10,90
406.	oder vegetarisch mit Tofu	6,90

wird mit süβ-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert

Bratreis mit ... 1,4

Schnell und einfach lecker! Karotten, Mungokeime, Erbsen & Ei. ... mehr fällt uns dazu nicht ein.

501.	knuspriger Ente	10,90
502.	kross panierter Hähnchenbrust	8,90
503.	Hähnchenfleisch	7,90
504.	Garnelen	10,90
506.	oder vegetarisch mit Tofu	7,90

 $\underline{\textit{wird mit s\"{u}\beta-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert}}$



Mei Fun (Glasnudeln) $mit \dots$

PIKANTE SAUCE UND BUNTES FRISCHES GEMÜSE! EIN KNACKIG - AROMATISCHER HOCHGENUSS! SPEZIALITÄT DES HAUSES!

601	knuspriger Ente	11,90
602	kross panierter Hähnchenbrust	10,90
603	Hähnchenfleisch	8,90
604	Garnelen	11,90
605	oder vegetarisch mit Tofu	8,90

wird mit süβ-saure Sauce oder Shanghai Sauce serviert

Spezialitäten

Veg	gane Ente Kon Pao leicht scharf	11,90
621	VEGANES GERICHT MIT PIKANTE HOI-SINSAUCE, BUNTES FRISCHES GEMÜSE UND REIS ALS BEILAGE	
Nu	idel - Duett mit	
611	knuspriger Ente	11,90
612	kross panierter Hähnchenbrust	10,90
613	Hähnchenfleisch	8,90
614	Garnelen	11,90
615	oder vegetarisch mit Tofu	8,90

KINDERKARTE



701	Bami - Kun _{1,4}	5,90
	GEBRATENE NUDELN MIT HÜHNERFLEISCH	
702	Nasi - Chan _{1,4}	5,90
	Bratreis mit Hühnerfleisch	
703	Ich weiβ nicht	5,90
	SCHNITZEL MIT POMMES	
704	Rabauke	0,00
	LEERER TELLER MIT BESTECK ZUM TROMMELN	

NACHTISCH

801	Three Sins	3,80
	DREI KUGELN EIS MIT SAHNE	
802	Hot'n Cold 7	3,80
	VANILLEEIS MIT HEISSER HIMBEERSAUCE	
803	Banana Cross 7	3,80
	GEB. BANANE UND VANILLEEIS (MIT SCHOKOLADENSAUCE UND SES,	AM)
804	Malus Glacies 7	3,80
	APFELRINGE IN BACKTEIG UND VANILLEEIS (MIT SCHOKOLADENSAUG	CE UND SESAM)

SUSHIKARTE

Hoso -Maki: Jeweils sechs Stück Wakame Maki 4,8



901	Wakame Maki ALGENSALAT MIT SESAM	3,20
902	Avo Maki Avocado	3,50
903	Kappa Maki GURKE MIT FRISCHKÄSE UND SESAM	3,20
904	Sake Kappa Maki Lachs und Gurke	3,90
905	Sake Maki LACHSROLLE	3,90
906	Ebi Maki Garnelen & Mayonnaise	3,90
907	Spicy Sake Maki PIKANT MARINIERTER LACHS	3,90
908	Kani kama Maki Surimi	3,40
909	Avo Sake Maki Lachs und Avocado	3,90
910	Tori Teriyaki Hühnerfleisch gegrillt mit Teriyaki Sauce	3,90
911	Ruco Sake Maki $_{_{7}}$	3,90

SUSHIKARTE

Nig	iri: JEWEILS ZWEI STÜCK	
921	Karni Kama Nigiri _{1,4,9}	3,00
922	Ebi Nigiri Garnele	3,90
923	Sake Nigiri Lachs	3,90
924	Avo Nigiri Avocado	3,50
Ura	a - $Maki(Inside ext{-}Out)$:	
931	Harmony Roll $_{1,4,7,9}$ Surimi, Avocado, Frischkäse & Lachs	8,50
932	California Roll 1,4,7,9 Surimi, Avocado, Frischkäse und Sesam/Rogen	7,50
933	Teriyaki Roll Hühnerfleisch Gegrillt & Rucola, Teriyaki Sauce, Sesam	7,50
934	Philadelphia Roll $_{7}$ Lachs & Avocado mit Frischkäse und Rogen/Sesam	7,90
935	Veggie - $Roll_{-7}$ Avocado & Gurke & Frischkäse und Sesam	6,90
936	Summer Roll $_{7}$ Lachs & Rucula mit Frischkäse und Sesam	7,90
931 - 936	als Tempura Rolls Tempura ist eines der klassischen frittierten Gerichten aus der Japanischen Küche	+2,00



SUSHIKARTE

951. **Fuji - San** 7

9,50

HARMONY Beim Holzschnitze

952. **Saitama** _{1,4,7,9}

8,90

6stk. Ruco Maki

8stk. Veggie Roll

2STK. NIGIRI MIT SAKE

3 STK. KAPPA MAKI

4 STK. CALIFORNIA ROLL

953. **Osaka** 7

10,50

6STK. SAKE AVO MAKI

6stk. Ruco Maki

954. **Kyoto** 7

21,90

6STK. RUCO SAKE MAKI

4STK. NIGIRI MIT SAKE & EBI

I 2STK. AVO SAKE MAKI

8STK. PHILADELPHIA ROLL

955. *Tokio*

(FÜR MIND. ZWEI PERSONEN)

27,90

GROSSE SUSHIPLATTE MIT EINER AUSWAHL VON DEN BELIEBTESTEN SUSHI VARIATIONEN FÜR SIE ZUSAMMENGESTELLT.



GETRÄNKEKARTE

Alkoholfreie Getränke

Gerolsteiner Sprudel	0,25L/0,75L	1,90/ 4,90
Gerolsteiner Naturell	0,25L/0,75L	1,90/ 4,90
Mangosaft	0,2L	2,50
Apfelsaft	O,2L	2,50
Apfelschorle	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Orangensaft	O,2L	2,50
Coca Cola 1,3,9,10	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Cola light 1,3,9,10	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Fanta 3,5,6	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Sprite 5	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Bitter Lemon 3,11	0,2L	2,60
Lipton Eistee 5	0,3L /0,5L	2,60/3,90
Heiße Getränke		

Kaffee 10	2,00	Capuccino 10	2,50
Großer Kaffee 10	3,00	Latte Macchiato 10	3,50
Espresso 10	2,00	Heiße Schokolade	3,00
Doppelter Espresso 10	3,50		
${\it Milchkaffee}$ 10	3,50	Tee	2,50

GETRÄNKEKARTE





Bitburger Pils Bitburger A		0,3L/0,5L	2,60/3,90
Bitburger Pils Radler _{1,3}		0,3L/0,5L	2,60/ 3,90
Benediktiner Weissbier		0,3L/0,5L	2,60/3,90
Schuss		0,3L/0,5L	2,60/ 3,90
Diesel _{1,3,9,10}		0,3L/0,5L	2,60/3,90
Reissdorf Kölsch		0,3L	2,60
Flas	schenbier	e	
Benediktiner Weissbier Alkoh	ıolfrei	0,5L	3,90
Bitburger Pils Bitburg	get at 0.0	0,33L	2,60
Kandi Malzbier		0,33L	2,60
Schuss Alkoholfrei		O,5L	3,90
Diesel Alkoholfrei 1,3,9,10		O,5L	3,90
	Shots (2)	CL)	
Ramazzotti	2,00	Jägermeister	2,00
Fernet Branca	2,00	Malteser	2,00
Sambuca	2,00	Wodka	2,00
Asbach-Uralt	2,20		
Jack Daniels	2,60	Eifelgeist	2,60
Remy Martin VSOP	3,00	Pirscher Williams	2,40

GETRÄNKEKARTE



Weine

(ENTHÄLT SULFIDE)

Kallfelz Riesling	O,2L / FLASCHE	4,50/ 15,90
FEINHERB		
Spätburgunder Blanc de Noir	O,2L / FLASCHE	4,90/ 16,90
TROCKEN		
Weisherbst Rosé	O,2L / FLASCHE	4,50/ 15,90
FEINHERB		
Spätburgunder Rotwein	O,2L / FLASCHE	4,50/ 15,90
TROCKEN		

Sake

GEKKEIKAN YAMADA NISHIKI: (JUNN	(AAI) 0,03L	4,00
TROCKEN UND GERADLINIG, GEBRAUT AUS DEM BERÜF VON FUSHIMI UND DEM BESTEN SAKE-REIS YAMADA NIS		15,00

0.03L 4.00YOSHINOGAWATOJI NO BANSHAKU: (Honjozo)

Ein weicher, elegant trockener Sake mit einem erstaunlich schönen, $^{\circ}$ 0,15L $^{\circ}$ 15,00 FRISCHEN AROMA, DAS AN GRÜNE ÄPFEL ERINNERT.

DER NAME BEDEUTET SOVIEL WIE "FEIERABENDSAKE DES BRAUMEISTERS".

HINWEIS FÜR ALLERGIKER:

BITTE FRAGEN SIE BEI UNSEREM SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGIKER KARTE. BEI DER HERSTELLUNG DER SPEISEN LASSEN WIR GRÖSSTE SORGFALT BEI PRODUKTION UND ENDFERTIGUNG WALTEN. DA AUFGRUND DER ABLÄUFE NICHT I OO % GEWÄHRLEISTET WERDEN KANN, DASS KEINE SPUREN VON ALLERGENEN STOFFEN DURCH KREUZKONTAMINATION IN SPEISEN ENTHALTEN SIND, BITTEN WIR SIE, UNS BEI EINER HOCHGRADIGEN KONTAKTALLERGIE IM VORFELD ZU INFORMIEREN. VIELEN DANK FÜR IHR VERSTÄNDNIS.

Zusatzstoffe:
I. MIT FARBSTOFF
2.MIT KONSERVIERUNGSSTOFF
3.Antioxidationsmittel
4.MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER
5.Zitronensäure
6.Ascorbinsäure
7.VERDICKUNGSMITTEL
8.MIT SÜSSUNGSMITTEL *ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE
9.MIT PHOSPHAT
I O.MIT KOFFEIN
I I .MIT CHININ